

---

# STAUFELDT ApS

**CVR-nr.: 29688532**

Søgårdsvej 34 1  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2024**

---

**Henrik Sandbergh Staufeldt**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      STAUFELDT ApS  
Søgårdsvej 34 1  
2820 Gentofte

CVR-nr.:            29688532  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg på provisionsbasis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 140.454 i overskud er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 216.988 i forhold til 2022, der resulterede i et underskud på kr. 76.534.

For det kommende regnskabsår forventes en øget omsætning og et positivt resultat før finansielle poster.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		607.221	678.447
Vareforbrug		-23.125	-35.726
<b>Bruttoresultat</b>		<b>584.096</b>	<b>642.721</b>
Personaleomkostninger	1	-552.022	-551.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.250	11.220
Andre driftsomkostninger		-227.012	-198.096
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-226.188</b>	<b>-95.546</b>
Andre finansielle indtægter		444.365	274.736
Øvrige finansielle omkostninger		-77.723	-255.724
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>140.454</b>	<b>-76.534</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>140.454</b>	<b>-76.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	117.800
Overført resultat		40.454	-194.334
<b>I alt</b>		<b>140.454</b>	<b>-76.534</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		203.125	234.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.237	242.237
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>445.362</b>	<b>476.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>445.362</b>	<b>476.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.891	130.051
Andre tilgodehavender		20.311	8.023
Periodeafgrænsningsposter		942	886
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>149.144</b>	<b>138.960</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.015.951	4.762.326
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.015.951</b>	<b>4.762.326</b>
Likvide beholdninger		128.477	370.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.293.572</b>	<b>5.271.628</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.738.934</b>	<b>5.748.240</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.344.620	5.304.166
Forslag til udbytte		100.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.569.620</b>	<b>5.546.966</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.649	55.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	123.235	113.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.430	31.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.314</b>	<b>201.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.314</b>	<b>201.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.738.934</b>	<b>5.748.240</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.304.166	117.800	5.546.966
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	40.454	100.000	140.454
Egenkapital, ultimo	125.000	5.344.620	100.000	5.569.620

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	559.268	597.992
AM-bidrag	48.624	49.374
Værdi af fri bil og fri telefon	-70.164	-79.638
Andre omkostninger til social sikring	14.259	14.613
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	35	-970
	<b>552.022</b>	<b>551.391</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Automobiler	31.250	15.625
Avance ved salg af automobil	0	-28.325
Driftsmateriel og inventar	0	1.480
	<b>31.250</b>	<b>-11.220</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Automobiler</b>	<b>Driftsmateriel</b>	<b>Kunst</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	250.000	138.791	242.237
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>138.791</b>	<b>242.237</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	15.625	138.791	0
Årets afskrivning	31.250	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>46.875</b>	<b>138.791</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>203.125</b>	<b>0</b>	<b>242.237</b>

**5. Hensættelse til udskudt skat**

	<b>Regnskabsmæssige værdier</b>	<b>Skattemæssige værdier</b>	<b>Midlertidig forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	203.125	55.752	147.373
Underskudsfemførsel	0	356.809	-356.809
	<b>203.125</b>	<b>412.561</b>	<b>-209.436</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>0</b>

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig merværdiafgift	50.892	62.492
Skyldig A-skat og AM-bidrag	40.394	19.504
Skyldig ATP	1.704	1.704
Skyldige beregnede feriepenge	10.245	10.210
Skyldig regnskabsmæssig assistance	20.000	20.000
	<b>123.235</b>	<b>113.910</b>

## **7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Sandbergh Staufeldt, Søgårdsvej 34, 1., 2820 Gentofte.

## **9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2